
RESULTS
TRA Level 2 Women 13+

Trampoline and Tumbling Regional Team Final and NDP Semi-

Arena, Birmingham

8th - 9th June 2019

1st Routine/2nd Routine

Bib Name/Club
Sub
Tot

Pen
D

Score
Rk E1 E5E4E3E2 Total

E
Score

HD
Score

E6

MCAULEY Emma62 25.9000.0 0.08.000 7.700 8.200 0.0001 8.200

Northern Ireland 0.0 8.100 8.000 8.200 0.0008.200 0.0 26.300

52.200

16.300

16.200

10.000

9.700 99.00

99.00

POUNDER Emily1727 26.3000.0 0.08.300 8.000 8.300 0.0002 8.400

West Midlands 0.0 8.200 7.600 8.100 0.0007.800 0.0 25.600

51.900

15.900

16.600

9.700

9.700 99.00

99.00

RUNDLE Yasmin1729 25.9000.0 0.08.100 8.000 7.600 0.0003 8.000

South West 0.0 8.200 8.100 7.600 0.0007.800 0.0 25.900

51.800

15.900

16.000

10.000

9.900 99.00

99.00

BLYTHEN Katie1710 26.4000.0 0.08.300 8.300 8.100 0.0004 8.500

Yorkshire 0.0 7.700 7.800 7.800 0.0007.900 0.0 25.100

51.500

15.600

16.600

9.500

9.800 99.00

99.00

BURLTON Caitlin1712 25.5000.0 0.08.100 8.000 8.100 0.0005 8.500

Yorkshire 0.0 8.400 8.200 8.200 0.0007.900 0.0 25.700

51.200

16.400

16.200

9.300

9.300 99.00

99.00

JUDGE Megan1721 25.6000.0 0.07.900 8.300 7.900 0.0006 7.900

South 0.0 8.100 7.700 7.800 0.0007.500 0.0 25.500

51.100

15.500

15.800

10.000

9.800 99.00

99.00

MAYLIN Jessica61 25.5000.0 0.07.800 8.100 7.500 0.0007 7.900

Wales 0.0 7.900 7.800 7.900 0.0007.700 0.0 25.400

50.900

15.700

15.700

9.700

9.800 99.00

99.00

TAPPENDEN Lois1732 25.6000.0 0.07.700 8.000 7.800 0.0008 8.200

East 0.0 7.300 7.600 7.800 0.0008.000 0.0 25.300

50.900

15.400

15.800

9.900

9.800 99.00

99.00

CURLEY Ruby1716 25.5000.0 0.07.400 7.800 7.800 0.0009 8.000

East 0.0 7.700 8.100 7.700 0.0007.800 0.0 25.400

50.900

15.500

15.600

9.900

9.900 99.00

99.00

STREET Eve1731 25.3000.0 0.07.500 7.900 8.000 0.00010 7.700

West Midlands 0.0 7.700 8.000 7.700 0.0007.900 0.0 25.400

50.700

15.600

15.600

9.800

9.700 99.00

99.00

NADEN Millie67 24.7000.0 0.07.100 7.500 7.800 0.00011 7.600

South East 0.0 7.800 7.900 7.700 0.0007.800 0.0 25.400

50.100

15.600

15.100

9.800

9.600 99.00

99.00

MUNDY Sophie1725 25.1000.0 0.07.500 7.400 7.700 0.00012 8.100

East Midlands 0.0 7.200 7.800 7.600 0.0008.300 0.0 25.000

50.100

15.400

15.200

9.600

9.900 99.00

99.00

REAY Lois1728 25.3000.0 0.08.200 7.600 7.700 0.00013 7.500

North of England 0.0 7.400 7.500 7.300 0.0007.400 0.0 24.700

50.000

14.800

15.300

9.900

10.000 99.00

99.00

BROWNE Lilia1711 25.1000.0 0.08.100 7.700 7.800 0.00014 7.700

Scotland 0.0 7.600 7.500 7.700 0.0007.500 0.0 24.800

49.900

15.100

15.500

9.700

9.600 99.00

99.00

SKEEN Ezmie1730 24.4000.0 0.07.300 7.300 7.200 0.00015 8.100

South West 0.0 7.800 7.800 7.400 0.0008.100 0.0 25.500

49.900

15.600

14.600

9.900

9.800 99.00

99.00

CORLESS Lucy1715 25.0000.0 0.07.700 7.300 7.500 0.00016 7.600

London 0.0 7.700 7.700 7.500 0.0007.300 0.0 24.700

49.700

15.200

15.100

9.500

9.900 99.00

99.00

MAITLAND Tara1723 24.8000.0 0.07.000 7.700 7.600 0.00017 7.700

Wales 0.0 7.100 7.400 7.600 0.0007.400 0.0 24.800

49.600

14.800

15.300

10.000

9.500 99.00

99.00

CLIFFORD Teagan1714 24.8000.0 0.07.700 7.300 7.400 0.00018 7.600

Northern Ireland 0.0 7.500 7.500 7.600 0.0007.700 0.0 24.700

49.500

15.100

15.000

9.600

9.800 99.00

99.00

LEWIS Amelie1722 25.0000.0 0.07.200 7.700 7.600 0.00019 7.600

South 0.0 7.400 7.600 7.400 0.0007.300 0.0 24.500

49.500

14.800

15.200

9.700

9.800 99.00

99.00

DURRANCE Rosie1717 24.5000.0 0.07.500 7.600 7.600 0.00020 7.700

East Midlands 0.0 7.500 7.500 7.400 0.0007.700 0.2 24.800

49.300

15.000

15.200

10.000

9.300 99.00

99.00
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GRAHAM Eve1719 24.8000.0 0.07.300 7.700 7.600 0.00021 7.500

North of England 0.0 7.200 7.400 7.200 0.0007.100 0.0 24.200

49.000

14.400

15.100

9.800

9.700 99.00

99.00

MCINNES Ellie1724 24.2000.0 0.07.200 7.300 7.100 0.00022 7.700

Scotland 0.0 7.700 7.700 7.700 0.0007.600 0.0 24.700

48.900

15.400

14.500

9.300

9.700 99.00

99.00

FORBES Ella1718 24.8000.0 0.07.300 7.400 7.600 0.00023 8.000

North West 0.0 7.100 7.200 7.100 0.0007.400 0.0 23.900

48.700

14.300

15.000

9.600

9.800 99.00

99.00

CALDER Bethan1713 24.1000.0 0.06.800 7.200 7.100 0.00024 7.500

London 0.0 6.900 7.100 6.600 0.0007.300 0.0 23.800

47.900

14.000

14.300

9.800

9.800 99.00

99.00

PILBROW Charlotte1726 0.0000.0 0.00.000 0.000 0.000 0.00025 0.000

South East 0.0 8.100 7.900 7.800 0.0008.100 0.0 26.000

26.000

16.000

0.000

10.000

0.000 0.000

99.00

GRAYSON Leah1720 25.8000.0 0.07.700 7.900 7.900 0.00026 8.000

North West 0.0 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.0 0.000

25.800

0.000

15.800

0.000

10.000 99.00

0.000

 2Produced: Sat, 8 Jun 2019 18:35:16 BST Page 2 of


